
                                                                                     Tuszyn, dnia 15.04.2010 roku
   Gmina Tuszyn
ul. Piotrkowska 2/4
     95-080 Tuszyn

TI-2214/73/10

                        
            INFORMACJA   O   WYBORZE   NAJKORZYSTNIEJSZEJ   OFERTY
              
dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na 
               „Budowę wodociągu w ul. Młynkowej w Tuszynie”.

                   Zgodnie z art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 233 , poz. 1655 ze zm.) – informujemy, że w określonym 
wyżej postępowaniu przetargowym  w trybie przetargu nieograniczonego wybrano do 
realizacji zamówienia ofertę nr 3 firmy: P.H.U „JONTEX” Piotr Jończyk, Leszczyny 
Duże 30.

                                                                       Uzasadnienie:
Na podstawie oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert
(cena – 100%) ustalono, że ww. oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w 
Ustawie oraz w specyfikacji i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane 
kryterium wyboru. Firma „JONTEX” za realizację przedmiotu zamówienia zaproponowała 
najniższą cenę  35 563,92 zł brutto, co jest równoznaczne z przyznaniem maksymalnej liczby 
punktów (100).
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 ustawy PZP.

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 oferty.
Zamawiający dokonał oceny i porównania złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu.
Zgodnie ze Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia przy wyborze  najkorzystniejszej 
oferty zamawiający kierował się kryterium najniższej ceny. 
                                                           
Wykaz, ocena i porównanie złożonych ofert:
___________________________________________________________________________ 
 Nr        Firma (nazwa) lub             Streszczenie                                                           Kolejność
oferty    nazwisko i adres                spełniania  warunków        Cena brutto               ofert wg
              wykonawcy                        udziału w postępowaniu          oferty                 kryterium ceny 
                                                           i oceny ofert                                                                             
__________________________________________________________________________________ 
1.         P.P.H.U „ARBUD”                   Wykonawca spełnia              55 554,79 PLN                oferta druga
              Arkadiusz Koczynasz               warunki udziału                                                              w kolejności
              Szczukwin ul. Piaskowa 6        w postępowaniu
                   95-080 Tuszyn                     oferta nie podlega
                                                                  odrzuceniu
__________________________________________________________________________________________
 2            P.H.U  „JONTEX”                    Wykonawca spełnia           
               Piotr Jończyk                              warunki udziału                 35 563,92  PLN                 oferta pierwsza
               Leszczyny Duże 30                   w postępowaniu                                                              w kolejności 
            95-081 Dłutów                           oferta nie podlega                                                          najkorzystniejsza
                                                                  odrzuceniu

                                                                                                                       Burmistrz Miasta Tuszyn
                                                                                                                            /-/ inż. Jan Bielicki

1


